
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 2 475 000 €
Reference: R4061875  Bedrooms: 6  Bathrooms: 7  Plot Size: 3 950m  Build Size: 700m  Terrace: 100m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Vysoce soukromá tradiční vila orientovaná na západ s velmi čistým výhledem na hory a na moře. Nachází se v Monte
Mayor (Benahavís) 5 ložnic 5 koupelen, kuchyně ve středomořském stylu s výhledem na moře, prostorný obývací pokoj
s funkčním krbem, který nás vede na terasu a zahradu. 

Hlavní ložnice s vysokým stropem v nejvyšším patře s balkonem s výhledem na moře a fantas>cké západy slunce v
Monte Mayor. 

Suterén vybavený profesionální kulečníkovou hernou. je zde prostor pro přístavbu sauny a posilovny, navíc jsou zde již
provedeny práce pro kino.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Země 
Blízko lesa 

Stav 
Dobrý 
Požadovaná obnova 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	2 475 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


